

Tiger Balm Balsam przeciwbólowy CZERWONY- 21 g



Cena: 14,90 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-2 dni robocze
Indeks	TB001
Kategoria	leki galenowe
Producent	Tiger Balm
Waga	21 g

Opis produktu

Zastosowanie

Szybki i skuteczny ziołowy balsam do stosowania bezpośrednio na miejsca objęte bólem .

To lekko tłusta substancja, z dodatkiem naturalnego pochodzenia olejków roślinnych oraz mentolu i kamfory, ma właściwości rozgrzewające i uśmierzające ból.

Zawarte w maści tygryskiej składniki pomagają zarówno na bóle kostne, jak i mięśniowe.

Należy unikać kontaktu maści z okolicami oczu – to jedyny środek ostrożności, jaki należy zachować stosując ten niezwykle skuteczny specyfik.

Mentol, jeden z głównych składników maści, odświeża i ma właściwości inhalujące – przyniesie ulgę zatkanym zatokom i zmniejszy katar, często towarzyszący przeziębieniom. Zawarte w maści olejki eteryczne z goździków i eukaliptusa polecane są jako świetny środek przynoszący ulgę w przypadku ukąszeń przez owady.

Maść poleca się szczególnie osobom cierpiącym na:

kłopoty z zatokami

przeziębienia, katar, gorączkę

bóle głowy, mięśni, krzyża lub stawów

artretyczne bóle rąk

bóle mięśniowe, a także menstruacyjne

podrażnienia skóry, ukąszenia owadów

Sposób użycia :

stosować bezpośrednio na miejsca bolące i pozostawić do wchłonięcia

Tylko do użytku zewnętrznego !

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników balsamu.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.

Nie nadaje się do stosowania u dzieci poniżej drugiego roku życia.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Pochodzenie : Indie

Skład:

Kapoor (Camphora Offcinerum - Kamfora)- 25%;

Pudina ka Phool (Mentha arvensis - Mięta)- 10 %;

Cajuput Tail (White tea tree essential oil - Olejek kajeputowy)- 7 %;

Pudina Tail (Mentha piperita - Mięta pieprzowa) - 6 %;

Lavang Tail (Clove Oil - Olejek goździkowy)- 5 %;

Dalchini Tail (Cinamon Oil - Olej Cynamonowy)- 5 %;

Ointment Base (baza)- q.s.

" Maść tygrysia" jest znana prawie każdemu, ale mało kto wie, skąd właściwie pochodzi.

Tę pomocną w sytuacjach awaryjnych mieszankę ziół o skutecznym działaniu przeciwbólowym opatentował około 1870 roku chiński zielarz, Aw Chu Kin.

Maści, jakie sprzedawał w swoim sklepie, sygnował wizerunkiem tygrysa, który w kulturze azjatyckiej symbolizuje siłę i moc.

Wytwarzane przez niego specyfiki były tak skuteczne, że synowie Chu Kina, kontynuując rodzinną tradycję zajmowania się medycyną naturalną, rozpoczęli produkcję maści tygryziej na skalę światową. Otworzone przez nich w Singapurze na początku XX wieku fabryki maści działają prężnie po dziś dzień.